

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

PURETEQ A/S
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 14 43 34
CVR NO. 33 14 43 34

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
ANNUAL REPORT FOR THE YEAR
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/7 2021

dirigent

NIELS BORUP TRELLEBORG



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Table of contents

	<u>SIDE</u>
	<i>Page</i>
PÅTEGNINGER	
<i>Statements and endorsements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's reports</i>	2 - 5
LEDELSESBERETNING	
<i>Annual management report</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8 - 12
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020	
<i>Financial Statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	13
Balance <i>Balance sheet</i>	14 - 17
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	18
Pengestrømsopgørelse <i>Cash flow statement</i>	19 - 20
Noter <i>Notes to the Annual Report</i>	21 - 39

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

HOVED- OG NØGLETAL
Financial Highlights

Hovedtal	2020	2019	2018	2017	2016
<i>Key figures</i>	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse					
<i>Profit & Loss</i>					
Bruttofortjeneste	66.116	58.630	20.869	-1.130	-6.018
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift	31.367	23.964	790	-13.523	-17.814
<i>Operating profit/loss (EBIT)</i>					
Resultat af finansielle poster	139	-891	692	-214	-508
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	24.897	19.434	3.794	-10.584	-16.571
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance Sheet</i>					
Balancesum	161.458	113.881	170.003	98.759	43.109
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	67.980	41.915	87.455	83.661	29.245
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	474	1.913	3.255	0	148
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere (gns.)	31	34	18	9	11
<i>Number of employees (average)</i>					
Nøgletal i %					
<i>Ratios</i>					
Soliditetsgrad	42%	37%	51%	85%	68%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	45%	30%	4%	-19%	-44%
<i>Return on equity</i>					
EBITDA	34.703	27.447	4.613	-10.098	-13.929
<i>Operating profit/loss</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

LEDELSESBERETNING

Management's review

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling, design, fremstilling, installation, idriftsættelse, servicering og godkendelse af procesteknologi samt beslægtet virksomhed. Selskabets produkter retter sig primært mod miljøområdet og har til hensigt at bidrage til reduktion af forurening og klimapåvirkning hos selskabets globale kunder on- og offshore.

Principal activities

The company's principal activities are product development, design, manufacturing, installation, commissioning, servicing and approval of process technology as well as related business. The company's products are primarily aimed at the environmental area and intent to contribute to the reduction of pollution and climate impact among the company's global customers on- and offshore.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no significant uncertainty related to recognition and measurement.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2020 udgør et overskud på 31.506.273 kr. før skat, som af ledelsen anses som tilfredsstillende. Resultatet er i høj grad præget af afslutning af tidligere indgåede ordrer og desværre ikke udtryk for en positiv udvikling i 2020, om end et voksende eftersalgs- og service-marked under PureServ brandet har bidraget til resultatet.

Development in activities and financial position

The financial result for 2020 is a profit before tax of 31.506.273 DKK, which is considered satisfactory by the management. This result is largely influenced by the completion of orders received prior to 2020 and therefore unfortunately not describing a positive development in 2020, even though a growing after sales and service market under the PureServ brand contributes to the result.

De politiske diskussioner om krav til vaskevand fra scrubbere samt usikkerhed om udfasning af fossile brændstoffer kan påvirke efterspørgslen på selskabets hovedprodukt, scrubbere.

The political discussions about requirements for washing water from scrubbers as well as uncertainty about the phasing out of fossil fuels may affect the demand for the company's main product, scrubbers.

Branchen har som helhed oplevet faldende efterspørgsel på scrubbere og et stort antal konkurrenter i Asien har indstillet deres aktivitet på området. Situationen er opstået som følge af virkninger fra Covid19 og nedlukninger i det meste af verden. De vigtigste omstændigheder er for stort udbud af olie, som har medført faldende oliepriser og dermed faldende økonomisk attraktivitet af scrubbere, rejserestriktioner og nu handelsrestriktioner specielt fra Asien, som er selskabets hovedmarked. Servicering af scrubber installationer er besværliggjort af førnævnte forhold, der gør det vanskeligt at møde skibene rundt omkring i verden. På trods af førnævnte har selskabet været i stand til at installere, idriftsætte og få godkendt alle planlagte projekter og har således ikke ledt til forsinkelse blandt selskabets kunder. Selskabet er førende indenfor digitale løsninger til

The industry in general has experienced declining demand for scrubbers and a large number of competitors in Asia have ceased their activities in this field. The situation has arisen as a result of Covid19 and subsequent shutdowns in most of the world. The most important circumstances are excessive supply of oil (imbalanced supply and demand) which has led to falling oil prices and thus declining economic attractiveness of scrubbers, travel restrictions and now trade restrictions especially from Asia which is the company's main market. Servicing of scrubber installations is hampered by the beforementioned conditions that make it difficult to meet the ships around the world. Despite the beforementioned, the company has been

LEDELSESBERETNING

Management commentary

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD (FORTSAT)

scrubber systemer og har således været i stand til at afbøde rejserestriktioner ved at guide og udføre trouble shooting samt træne skibenes besætninger fra afstand. Dette er værdsat af kunderne.

Development in activities and financial position (continued)

able to install, commission, and get approved all planned projects and has thus not led to delays among the company's customers. The company is a leader in digital solutions for scrubber systems and has thus been able to alleviate travel restrictions by guiding and performing trouble shooting as well as training the ships' crews from a distance. This is appreciated by the customers.

KAPITALBEREDSKABET

Trods den faldende efterspørgsel har PureteQ gennem 2020 fastholdt en stærk likviditet, og med årets overskud i 2020 står PureteQ stærkt rustet til opgaverne i 2021 og fremtiden.

Capital structure

Despite a decrease in demand PureteQ has managed to maintain a strong liquidity throughout 2020, and with the net profit for 2020 PureteQ is strongly positioned for the tasks lying ahead in 2021 and the future.

Det er ledelsens vurdering, at den nuværende kapitalstruktur giver den nødvendige fleksibilitet til at understøtte selskabets strategi.

Management assesses that the current capital structure provides the flexibility necessary to support the Company's strategy.

FORVENTET UDVIKLING

Der forventes et underskud for 2021 som følge af det nuværende marked og fortsatte investeringer i bl.a. IT og videreudvikling af PureteQ's produkter og softwareløsninger til remote access. Desuden kræver et nyt forretningsområde med servicering af skibe med andre fabrikater af scrubber installeret en del investeringer i lageropbygning og uddannelse mv.

Expectations for the year ahead

Management forecasts a deficit for 2021 due to the current market situation and continued investments in e.g. IT and product developments of PureteQ's line of products and software solutions for remote access. Furthermore, a whole new business area of servicing vessels with other brands of scrubbers requires investments in warehousing and education etc.

Covid19 pandemien gør, at selskabets forventninger til fremtiden er påvirket negativt. Selvom mange af selskabets igangværende projekter og ordrer fortsætter, forventer ledelsen, at omsætning og indtjening vil falde som konsekvens af Covid19. Primært relateret til øgede omkostninger til rejseaktiviteter og lavere investeringslyst. Nye coronavarianter medvirker til en øget usikkerhed. Selskabets hovedmarkeder forventes ikke at åbne for normal rejseaktivitet i 2021.

The Covid19 pandemic has a negative impact on the Company's outlook. Although many of the Company's projects and orders in progress will continue, Management expects revenue and earnings to decline in consequence of Covid19. Primarily due to increased travel costs and a dampened incentive for investments. New Corona mutations add to the level of uncertainty. The company's main markets are not expected to open for normal travel activities in 2021.

LEDELSESBERETNING

Management commentary

FORVENTET UDVIKLING (FORTSAT)

PureteQ vil øge markedsandelen af servicekunder ikke blot på egne scrubberinstallationer men i særdeleshed på servicering af andre mærker scrubberinstallationer. Dette vil i noget omfang kompensere for manglende indtjening på nye scrubberinstallationer. Selskabet lancerer i den forbindelse et cloud-baseret software værktøj, som muliggør miljørapportering og optimering af scrubbersystemer på tværs af skibsflåder og scrubberbrands som de første i verden.

Selskabet er i proces med at indgå nye samarbejdsaftaler og indkøbsaftaler med kinesiske kvalitetsleverandører af store scrubbertårne, således at vi fremover kan byde på meget større skibe end tidligere. Netop denne type skibe får i noget omfang stadig installeret scrubbere på grund af deres store olieforbrug og deraf følgende større attraktivitet mod scrubbere. Dette vil ikke slå igennem i 2021, men vi forventer en bedring i 2022. DNV har gennemført et studie på scrubbersystemer og vurderer, at mindst 20 % af den nye flåde vil få installeret scrubbere i 2030 og fremad.

Selskabet er i proces med at dygtiggøre sig indenfor CO2 fangst også kaldet Carbon Capture Storage (CCS) og samarbejder i den anledning med søsterselskabet ESTECH samt andre eksterne virksomheder om udvikling af CCS-teknologier.

SÆRLIGE RISICI - DRIFTSRISICI OG FINANSIELLE RISICI

Drift:

Der påhviler ikke PureteQ særlige driftsrisici.

Markedsrisici:

Selskabets anvendelse af bl.a. stål som råvare medfører en særlig markedsrisiko, idet prisstigninger kun kan indregnes i prisen på de fremtidige produkter. Desuden er afsætningen af visse af selskabets produkter (scrubber installationer) afhængig af udviklingen i prisspænd på oliepriser.

Expectations for the year ahead (continued)

PureteQ will increase the market share of service customers not only on its own scrubber systems but in particular on servicing other brands of scrubber systems. This will to some extent compensate for the lack of earnings on new scrubber plants. In this connection, the company launches a cloud-based software tool that enables environmental reporting and optimization of scrubber systems across fleets and scrubber brands as the first in the world.

The company is in the process of entering into new cooperation agreements and procurement agreements with Chinese quality suppliers of large scrubber towers so that in the future PureteQ may offer solutions to much larger ships than before. Precisely these type of ships still gets scrubbers installed to some extent due to their high oil consumption and consequently greater attractiveness towards scrubbers. This will not have effect in 2021 but we expect an improvement in 2022. DNV has carried out a study on scrubber systems and estimates that at least 20 % of the new fleet will have scrubbers installed in 2030 and beyond.

The company is in the process of improving its skills in CO2 capture, also called Carbon Capture Storage (CCS), and is collaborating with the sister company ESTECH and other external companies on the development of CCS technologies.

Special risks - operating risks and financial risks

Operating risks:

PureteQ is not exposed to any particular operating risks.

Market risks:

The Company's usage of e.g. steel as raw material implies a special market risk as price increases can only be included in the price of future products. Moreover, the sale of certain of the Company's products (EGCS) is also dependent on the development in oil price differentials.

LEDELSESBERETNING

Management commentary

Valutarisici:

I al væsentlighed foregår selskabets køb og salg enten i euro, danske kroner, japanske yen eller amerikanske dollars. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner. Modværdien af pengestrømme fra salgstransaktioner i japanske yen eller amerikanske dollars sikres ved terminskontrakter umiddelbart efter salgskontraktens indgåelse.

Renterisici:

Selskabet foretager ingen afsikring af renterisici, hvorfor selskabet potentielt er udsat for udsving i renteniveauet på både korte og lange renter. Selskabet har dog alene bankindeståender med variabel forrentning (p.t. negativ).

EKSTERNT MILJØ

PureteQ's produktion medfører ikke speciel påvirkning af det eksterne miljø. Selskabet arbejder målrettet på at skabe gode forhold inden for både miljø- og medarbejderforhold, og følger dette nøje.

Uden at have konkrete opstillede miljømål har selskabet i 2020 fortsat arbejdet på flere indsatsområder herunder forbedret affaldssortering, kemikalieoprydning og medarbejdernes sikkerhedsforhold, så miljøet og medarbejderne skånes bedst muligt. Besøg fra Arbejdstilsynet har ikke givet anledning til bemærkninger.

PureteQ er fokuseret på, hvordan produktionen samt det tilhørende energiforbrug påvirker miljøet. I den forbindelse forsøges konstant at reducere energiforbruget ved gradvist at gå over til nye og mere energieffektive maskiner og produktionsmetoder.

På nuværende tidspunkt er selskabet ikke miljøcertificeret, men arbejder systematisk efter standardiserede principper.

Foreign exchange risks:

The Company's purchases and sales are primarily made in EUR, Danish kroner, JPY and USD. The Company does not make speculative foreign exchange transactions. The equivalent of sales transactions in JPY or USD are hedged via forward contracts after signing of the sales contract.

Interest rate risks:

The Company does not hedge interest rate risks and is therefore potentially exposed to movements in the interest rate level in respect of both short- and long-term rates. However, the Company holds only cash at bank with variable interest rates (currently negative).

External environment:

PureteQ's production does not have any specific impact on the external environment. The Company focuses on creating good conditions in terms of both environmental conditions and employees' conditions, and monitors this closely.

Without setting specific environmental targets the Company has continued its efforts in 2020 in several focus areas, including waste separation, clean-up of chemicals, and employee safety to protect the environment and our employees to the best possible extent. A recent visit from the Danish Working Environment Authority (WEA) has not given rise to comments.

PureteQ focuses on the impact on the environment of the production and the related energy consumption, and constantly seeks to reduce its energy consumption by gradually converting to more energy-efficient machinery and production methods.

Presently, the Company is not environmentally certified but works systematically according to standardized principles.

LEDELSESBERETNING*Management commentary***FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSAKTIVITETER**

PureteQ udvikler løbende produktforbedringer samt tilpasser forretningsgrundlaget til markedets behov og efterspørgsel, herunder remote access løsninger. Der foretages ligeledes løbende investeringer i en effektivisering af selskabets produktionsprocesser.

PureteQ har udviklet et generation II scrubbersystem, hvor læring fra installationer verden over i de forgangne år er medtaget i produktudviklingen. Det nye design vil medføre 2-cifrede procentbesparelser på de totale installationsomkostninger for en skibsejer eller værft og forventes derfor at forbedre konkurrenceevnen.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Research and development:

PureteQ develop product improvements on a continuous basis and adapt the business to the market's needs and demands, including remote access solutions. Streamlining the Company's production processes are also made on a continuous basis.

PureteQ has developed a generation II scrubber system, where learning from installations around the world in recent years have been included in product development. The new design will result in double-digit percentage savings on the total installation cost for a shipowner or shipyard and is therefore expected to improve competitiveness.

Subsequent events:

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
INCOME STATEMENT FOR THE YEAR 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	66.115.754	58.630.144
GROSS PROFIT		
4 Personalemkostninger	-31.412.868	-31.183.285
<i>Staff costs</i>		
5 Af- og nedskrivninger	-3.335.975	-3.482.991
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	31.366.912	23.963.869
PROFIT BEFORE FINANCING ETC.		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	831.030	-1.188.687
<i>Income from investments in group enterprises</i>		
6 Finansielle indtægter	261.364	908.159
<i>Financial income</i>		
7 Finansielle omkostninger	-953.032	-610.483
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	31.506.273	23.072.858
Profit/loss before tax		
8 Skat af årets resultat	-6.609.388	-3.638.607
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT	24.896.885	19.434.251
Profit/loss for the year		

BALANCE 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2020

AKTIVER
ASSETS

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSETS		
9 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
INTANGIBLE ASSETS		
Udviklingsomkostninger og erhvervede patenter	4.931.986	6.901.369
<i>Development costs and acquired patents</i>		
10 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
TANGIBLE FIXED ASSETS		
Indretning af lejede lokaler	1.629.536	2.153.297
<i>Leasehold improvements</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	907.005	1.645.495
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
	<u>2.536.541</u>	<u>3.798.792</u>
11 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
FIXED ASSET INVESTMENTS		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.481.200	501.569
<i>Investments in group enterprises</i>		
Deposita	225.060	225.060
<i>Leasehold deposits</i>		
	<u>2.706.260</u>	<u>726.629</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.174.786	11.426.789
TOTAL FIXED ASSETS		

BALANCE 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2020

AKTIVER
ASSETS

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
CURRENT ASSETS		
VAREBEHOLDNINGER		
INVENTORIES		
Varebeholdninger	4.834.023	8.353.144
<i>Inventories</i>		
TILGODEHAVENDER:		
DEBTORS		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	6.297.487	16.425.004
<i>Trade receivables</i>		
12 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
<i>Contract work in progress</i>		
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	7.993.283	6.931.084
<i>Receivables from group enterprises</i>		
13 Udskudt skatteaktiv	3.221.157	4.001.123
<i>Deferred tax assets</i>		
Andre tilgodehavender	15.306.963	13.919.384
<i>Other receivables</i>		
14 Periodeafgrænsningsposter	107.818	17.288
<i>Prepayments</i>		
	<u>32.926.707</u>	<u>41.293.883</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	113.522.567	52.806.744
CASH AT BANK AND IN HAND		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	151.283.298	102.453.771
TOTAL CURRENT ASSETS		
AKTIVER I ALT	161.458.084	113.880.560
TOTAL ASSETS		

BALANCE 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2020

PASSIVER
LIABILITIES

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
15 EGENKAPITAL:		
<i>EQUITY</i>		
Aktiekapital	800.000	800.000
<i>Share capital</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		
Reserve for udviklingsomkostninger	1.826.278	2.950.205
<i>Reserve for development costs</i>		
Dagsværdireserve regnskabsmæssig sikring	1.278.660	0
<i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>		
Dagsværdireserve valutakursregulering	-111.399	0
<i>Exchange rate adjustments</i>		
Overført resultat	64.186.025	38.165.213
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
EGENKAPITAL I ALT	67.979.564	41.915.418
<i>TOTAL EQUITY</i>		
 HENSATTE FORPLIGTELSER:		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser	30.849.241	31.715.970
<i>Other provisions</i>		
 16 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
<i>Long-term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld	1.834.954	751.500
<i>Other payables</i>		

BALANCE 31. DECEMBER 2020
BALANCE SHEET 31 DECEMBER 2020

PASSIVER
LIABILITIES

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>		
	241.755	155.313
	<i>Credit institutions</i>	
10	45.683.667	13.052.070
	<i>Contract work in progress</i>	
	537.120	456.552
	<i>Prepayments received from customers</i>	
	3.865.701	17.907.654
	<i>Trade payables</i>	
	5.829.422	0
	<i>Income taxes</i>	
	4.636.661	7.926.084
	<i>Other payables</i>	
	<u>60.794.326</u>	<u>39.497.672</u>
	<u>62.629.280</u>	<u>40.249.172</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	
	TOTAL LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS	
	<u>161.458.084</u>	<u>113.880.560</u>
	PASSIVER I ALT	
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	
17	RESULTATDISPONERING:	
	<i>Proposed distribution of profit</i>	
18	SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:	
	<i>Security and Contingent liabilities</i>	

EGENKAPITALOPGØRELSE
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Egenkapital pr. 1/1 2020 <i>Equity at 1 January</i>	Dagsværdi- reserve valuta- kursregulering <i>Exchange rate adjustments</i>	Dagsværdi- reserve regnskabs- mæssig sikring <i>Fair value adjustment of hedging instruments end of year</i>	Betalte udbytte <i>Dividends paid</i>	Forslag til årets resultat- disponering <i>Proposed distribution of profit</i>	Egenkapital pr. 31/12 2020 <i>Equity at 31 December</i>
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
Aktiekapital	800.000	0	0	0	0	800.000
<i>Share capital</i>						
Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0	0	0
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>						
Reserve for udviklings- omkostninger	2.950.205	0	0	0	-1.123.927	1.826.278
<i>Reserve for development costs</i>						
Dagsværdireserve regn- skabsmæssig sikring	0	0	1.278.660	0	0	1.278.660
<i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>						
Dagsværdireserve valutakursregulering	0	-111.399	0	0	0	-111.399
<i>Exchange rate adjustments</i>						
Overført resultat jf. disponering	38.165.213	0	0	0	26.020.812	64.186.025
<i>Retained earnings</i>						
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	0	0
<i>Extraordinary dividend paid during the year</i>						
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>						
	<u>41.915.418</u>	<u>-111.399</u>	<u>1.278.660</u>	<u>0</u>	<u>24.896.885</u>	<u>67.979.564</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE
CASH FLOW STATEMENT

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Årets resultat	24.896.885	19.434.251
<i>Profit/loss for the year</i>		
Reguleringer af skat af årets resultat	6.609.388	3.638.607
<i>Tax for the year</i>		
Af- og nedskrivninger	3.258.606	2.605.289
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-866.729	31.515.970
<i>Change in provisions for liabilities</i>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-831.030	1.188.687
<i>Income from investments in group enterprises</i>		
Betalt/modtaget selskabskat	0	1.652.011
<i>Corporate tax received or paid</i>		
	33.067.120	60.034.815
Ændring i varebeholdninger	3.519.121	-6.284.909
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	8.649.409	1.184.813
<i>Change in debtors</i>		
Ændring i kortfristede gældsforpligtelser	15.380.790	-43.005.282
<i>Change in short term liabilities</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	60.616.440	11.929.437
<i>Net cash flow from operating activities</i>		
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-400.482	-322.466
<i>Intangible assets purchased</i>		
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	2.498.569
<i>Intangible assets sold</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-473.590	-1.912.909
<i>Tangible fixed assets purchased</i>		
Salg af materielle anlægsaktiver	847.100	963.750
<i>Tangible fixed assets sold</i>		
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.260.000	-1.284.248
<i>Fixed assets purchased</i>		
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	45.000
<i>Fixed assets sold</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-1.286.972	-12.303
<i>Net cash flow from investing activities</i>		

PENGESTRØMSOPGØRELSE
CASH FLOW STATEMENT

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Ændring i langfristede gældsforpligtelser	1.083.453	751.500
<i>Change in long-term liabilities</i>		
Ændring i gæld til tilknyttede selskaber	-1.062.199	-1.020.372
<i>Change in receivables from group enterprises</i>		
Betalt udbytte	0	-65.000.000
<i>Dividends paid</i>		
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	1.278.660	0
<i>Other cash flow from financing activities</i>		
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	1.299.914	-65.268.872
<i>Net cash flow from financing activities</i>		
Ændring i likvider	60.629.382	-53.351.738
<i>Net cash flow for the year</i>		
Likviditet primo	52.651.431	106.003.169
<i>Cash and cash equivalents at the beginning of the year, incl. bank loans</i>		
LIKVIDITET ULTIMO	113.280.812	52.651.431
<i>Cash and cash equivalents at year-end, incl. bank loans</i>		

NOTER
NOTES

1. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS:

Årsregnskabet for PureteQ A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er således aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsel som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

HOVED- OG NØGLETAL**Financial Highlights**

Forklaring af nøgletal.

Explanation of financial ratios

Soliditetsgrad:
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

Solvency ratio
$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

Forrentning af egenkapital:
$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity
$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

NOTERNOTES**2. BRUTTOFORTJENESTE:****GROSS PROFIT**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

In accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act, the management of the company has decided to aggregate the items turnover, cost of sales, other income as well as other external costs in the item gross profit.

3. SÆRLIGE POSTER:**OTHER ITEMS**

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Other items comprise income and expenses with unusual characteristics compared to the company's normal operating activities as well as unusual one-time settlements.

The company is affected by Covid19, and therefore the company has been part of relief packages.

Other items for the year are specified below, including line of recognition in the incomes statement.

	2020	2019
	Kr.	Kr.
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	582.462	0
<i>Covid19 relief package recognized under other operational income.</i>		
Resultat af særlige poster, netto	582.462	0
<i>Result of other items, net</i>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Other items are recognized in the annual report under:</i>		
Bruttofortjeneste	582.462	0
<i>Gross profit.</i>		

NOTER
NOTES

	2020	2019
	Kr.	Kr.
4. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
STAFF COSTS		
Lønninger og gager	20.996.136	19.447.250
<i>Salaries and wages</i>		
Direktion og bestyrelse	3.774.313	3.212.561
<i>Executive Board and supervisory Board</i>		
Pensioner	2.167.908	2.124.239
<i>Pension costs</i>		
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	4.474.511	6.399.235
<i>Other social security costs and other staff expenses</i>		
	31.412.868	31.183.285
Gennemsnitligt antal medarbejdere	31	34
<i>Average number of employees</i>		
5. AF - OG NEDSKRIVNINGER:		
DEPRECIATION, AMORTISATION AND IMPAIRMENT LOSSES		
Udviklingsomkostninger og erhvervede patenter	2.369.865	2.475.223
<i>Development costs and acquired patents</i>		
Indretning af lejede lokaler	547.351	483.409
<i>Leasehold improvements</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	418.759	524.359
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
	3.335.975	3.482.991
6. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
FINANCIAL INCOME		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	261.364	220.374
<i>Financial income etc from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	687.786
<i>Other financial income</i>		
	261.364	908.159

NOTER
NOTES

	2020	2019
	Kr.	Kr.
7. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
<i>FINANCIAL EXPENSES</i>		
Finansielle omkostninger mv. fra tilknyttede virksomheder	130.302	253.260
<i>Financial expenses etc from group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	822.731	357.223
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>953.032</u>	<u>610.483</u>
8. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
<i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>		
Aktuel skat	5.829.422	0
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	779.966	3.638.607
<i>Change in deferred tax</i>		
	<u>6.609.388</u>	<u>3.638.607</u>

NOTER
NOTES

	2020 Kr.
9. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
INTANGIBLE ASSETS	
	Udviklings- omkostninger og erhvervede patenter <i>Development costs and acquired patents</i>
Anskaffelsessum primo	16.079.516
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	
Årets tilgang	400.482
<i>Additions during the year</i>	
Årets afgang	0
<i>Disposals during the year</i>	
Anskaffelsessum ultimo	16.479.998
<i>Acquisition cost at the end of the year</i>	
Afskrivninger primo	9.178.147
<i>Depreciation at the beginning of the year</i>	
Afgang afskrivninger	0
<i>Disposals depreciation</i>	
Årets afskrivninger	2.369.865
<i>Depreciation for the year</i>	
Afskrivninger ultimo	11.548.012
<i>Depreciation at the end of the year</i>	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	4.931.986
BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR	

Udviklingsomkostninger og erhvervede patenter omfatter udvikling af scrubbteknologi og relaterede greentech løsninger. Aktiverede omkostninger sammensætter sig af eksterne omkostninger til test og afprøvning og afgifter til vedligehold af patenter samt interne ressourcer (gager m.v.) i udviklingsfasen. Projekterne er i det væsentligste færdiggjorte og markedsført, hvorfor afskrivning af disse er påbegyndt.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi og afskrivningsprofilen.

Development costs and acquired patents include development of scrubber technologies and related greentech products. Recognized development costs comprise of external costs for test materials and testing and annual fees for maintaining patents as well as internal resources (wages) during the development phase. The majority of projects are completed and put to market, hence depreciations of these projects have been initiated.

Management has not identified indications of impairment related to the carrying amount and the related amortization period.

NOTER
NOTES

	2020 Kr.	
10. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: TANGIBLE FIXED ASSETS	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Anskaffelsessum primo <i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	3.018.118	4.868.172
Årets tilgang <i>Additions during the year</i>	23.590	450.000
Årets afgang <i>Disposals during the year</i>	0	-1.864.028
Anskaffelsessum ultimo <i>Acquisition cost at the end of the year</i>	3.041.708	3.454.144
Afskrivninger primo <i>Depreciation at the beginning of the year</i>	864.821	3.222.677
Afgang afskrivninger <i>Disposals depreciation</i>	0	-1.094.297
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	547.351	418.759
Afskrivninger ultimo <i>Depreciation at the end of the year</i>	1.412.172	2.547.139
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR	1.629.536	907.005

NOTER
NOTES

	2020 Kr.
11. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
FIXED ASSET INVESTMENT	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises
Anskaffelsessum primo	1.470.435
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>	
Årets tilgang	1.260.000
<i>Additions during the year</i>	
Årets afgang	0
<i>Disposals during the year</i>	
Anskaffelsessum ultimo	2.730.435
Acquisition cost at the end of the year	
Nettoopskrivninger primo	-968.867
<i>Net revaluation at the beginning of the year</i>	
Valutakursregulering i datterselskaber	-111.399
<i>Exchange rate adjustments in group enterprises</i>	
Andel i årets resultat, netto	831.030
<i>Net share of profit/loss for the year</i>	
Nettoopskrivninger ultimo	-249.235
Net revaluation at the end of the year	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	2.481.200
BOOK VALUE AT THE END OF THE YEAR	

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn: <i>Name</i>	Hjemsted: <i>Place of registered office</i>	Selskabs- kapital: <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel: <i>Votes and ownership</i>
PureteQ Germany GmbH	Hamburg, Germany	EUR 25.000	100 %
PureteQ Japan K.K.	Konan, Minato-Ku, Tokyo, Japan	JPY 39.010.000	100 %

NOTER
NOTES

	2020 Kr.	2019 Kr.
12. IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING:		
CONTRACT WORK IN PROGRESS		
Salgsværdi af udførte arbejde	146.957.587	297.101.174
<i>Selling price of contract work in progress</i>		
Modtagne forud- og acontobetalinger	-192.641.254	-310.153.243
<i>Prepayments and payments received on account</i>		
	<u>-45.683.667</u>	<u>-13.052.070</u>

13. UDSKUDT SKATTEAKTIV:
DEFERRED TAX ASSETS

Saldo primo	-4.001.123	-7.639.730
<i>Balance at the beginning of the year</i>		
Årets regulering	779.966	3.638.607
<i>Adjustment for the year</i>		
	<u>-3.221.157</u>	<u>-4.001.123</u>

14. PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER
PREPAYMENTS

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.
Prepayments consist of prepaid expenses.

15. EGENKAPITAL:
EQUITY

Aktierne er opdelt i følgende aktieklasser:
The shares have been divided into classes.

A-aktier	500.000
B-aktier	90.000
C-aktier	10.000
D-aktier	90.000
E-aktier	10.000
F-aktier	90.000
G-aktier	10.000
	<u>800.000</u>

Aktiekapitalen blev forhøjet med nom. 100.000 kr. i 2017.
The share capital was increased in 2017 with DKK 100.000.

NOTER
NOTES

	2020	2019
	Kr.	Kr.
16. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS		
<p>Af restgælden forfalder 1.834.954 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet. <i>DKK 1.834.954 of the total balance fall due late than 5 years from the balance sheet date.</i></p>		
17. RESULTATDISPONERING:		
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Dividend for the financial year</i>		
Ekstraordinært udbytte betalt i regnskabsåret	0	65.000.000
<i>Extraordinary dividend paid during the year</i>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-193.927
<i>Transferred to reserve for net revaluation under to the equity method</i>		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.123.927	-1.772.640
<i>Transferred to reserve for development costs</i>		
Overført resultat	26.020.812	-43.599.182
<i>Retained earnings</i>		
Disponeret i alt	24.896.885	19.434.251
<i>Total distribution</i>		

NOTERNOTES**18. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:
SECURITY AND CONTINGENT LIABILITIES****Sikkerhedsstillelser:*****Security***

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut har selskabet stillet en sikringskonto. Sikringskontoen indgår i de likvide beholdninger og har en regnskabsmæssig værdi på 5.500.000 kr.
As collateral for part of the company's banking facilities the company has provided a security account. The account is disclosed in the cash at bank and in hand and has a carrying amount of DKK 5.500.000.

Forpligtelser:***Lease obligations***

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der kan opsiges med op til 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 562.200 kr. ekskl. moms.
The company has entered lease obligations with a non-terminability period of up to 6 months. The lease obligations in the non-terminability period amounts to DKK 562.200 excl. VAT.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende biler. De månedlige ydelser er på 43.059 kr. inkl. moms med udløb i perioden 31. august 2021 - 30. juni 2022.
The company has entered into a car lease obligation. Monthly expenses are DKK 43.059 incl. VAT with expiry in the period 31st August 2021 - 30th June 2022.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:***Liabilities in the joint taxation group***

PureteQ A/S er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA 2015 ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2020 udgør 8.413.970 kr. på balancedagen.
PureteQ A/S is jointly taxed with the parent company Esmira 2015 ApS and other group enterprises. As a subsidiary, the company is jointly and severally liable with the other enterprises in the joint taxation group for Danish corporation taxes. The total tax liability for the joint taxation group for the year 2020 is DKK 8.413.970 at year-end.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lemmy Fialin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-828630909241

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-07-13 12:07:07Z

NEM ID 

Sten Klarskov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-792247416245

IP: 2.131.xxx.xxx

2021-07-13 12:12:34Z

NEM ID 

Anders Skibdal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-950465257344

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-13 12:19:36Z

NEM ID 

Carsten Plougmann Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483201252917

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-07-14 07:38:34Z

NEM ID 

Erik Jensen Skjærbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369056333058

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-07-14 18:47:29Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-07-14 19:33:43Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-07-15 03:09:57Z

NEM ID 

Niels Borup Trelleborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-290758173171

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-15 05:59:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FE0AF-Z0AA0-C54DK-0DEX7-B78H2-0TVHA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>